



**Declaration: [for Corporate]:**

I/We have read the terms and conditions applicable to Bank of Baroda e-Banking Corporate services and agree to them. I/we am/are aware that the usage of Bank of Baroda e-banking Corporate is governed by the terms and conditions which are displayed on < <https://www.bobibanking.com> > the site maintained by Bank of Baroda and I/we have reviewed the contents of the same. Further. I/we accept the terms and conditions governing internet banking of Bank of Baroda applicable for bank accounts as displayed on bank/s website. I/we accept and agree that/We are aware of the contents; of the terms, and conditions, and that all my/our rights and liabilities would be governed by the said terms and conditions by my/our act of accessing on< <https://www.bobibanking.com> >. I/we thereby agree to be subject to and comply with all the provisions of the terms and conditions which are incorporated by reference herein and deemed to be part of this application form to the same extent as if such provisions had been set forth in full herein. Necessary/Resolution/ Authorization is enclosed on the letterhead.

**Additional Terms and Conditions for NRI Customers:**

I/we agree that the facility of Bank of Baroda e-Banking shall be available only in specified type of accounts/s notified by Bank as eligible for internet banking facility from time to time. I/we do hereby undertake that I/We shall not make available to any persons resident in India Foreign currency against reimbursement in rupees or in any other manner in India. I/we further confirm that all debits to my/our accounts for the purpose of investment in India and credit representing sale proceeds of investment in India are covered either by general or special permission of Reserve Bank of India. I/we agree that the facility of Internet Banking is available intra bank only and no fund transfer can be effected from other banks to my/our account maintained at Bank of Baroda as well as no fund transfer is permissible from Bank of Baroda to accounts maintained with other Banks. I/we further undertake and declare that any request made by me/us through Bank of Baroda e-Banking facility for transfer of fund shall be for the approved bonafide transactions of domestic nature only and in any event such request will not be in contravention to the various regulations framed under Foreign Exchange Management Act. 1999. Foreign Exchange Management [Deposit] Regulations. 2000 and other rules and regulations laid down by Reserve Bank of India including Exchange Control Regulations.

I/we do hereby indemnify and forever keep indemnified the Bank and its successors and assigns from and against any and all claims, actions, penalties that may be made, suffered or incurred by the Bank by reason of non compliance of any of the terms and conditions mentioned therein.

Signature:

- 1. \_\_\_\_\_ Name & Designation \_\_\_\_\_
- 2. \_\_\_\_\_ Name & Designation \_\_\_\_\_
- 3. \_\_\_\_\_ Name & Designation \_\_\_\_\_
- 4. \_\_\_\_\_ Name & Designation \_\_\_\_\_

Place: \_\_\_\_\_ Date: \_\_\_\_\_

**FOR OFFICE USE ONLY**

<b>FOR OFFICE USE ONLY</b>	
<b>For use at Branch</b> We confirm having verified the signatures, enabled the customer ID in Finacle Core and recommend granting of eBanking facility <b>Name and Signature of Br. Manager</b>  Signature No _____ Br. SoL ID No. _____ Region _____	<b>For Corporate Office use</b> <b>[Data Center]</b> User ID created on <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>  Name & Signature _____  <b>[Administrator]</b> Password _____ Mail dispatched on <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>  Name & Signature _____

## ANNEXURE 1 (For Granting Transactional Authority to Various Corporate User)

### CORPORATE DETAILS

Sr. No	Details of Divisions / Sections within the Corporate	Details of Role / Designation with in the Corporate	Hierarchy with in the Corporate

### CORPORATE USER DETAILS

Sr. No	Name of User	Preferred User ID	Date of Birth	Access Option (V/R/T)	Signature of User

•V: View only (transaction authority not allowed); •\*R: Request for Account opening. Renewal of FD account. Request for Cheque book. Sill Lodging. Request for Issuance of D.D. Banker's Cheque. Request for- LC/Guarantee Opening and Amendment. •T: Cancel transfer/Schedule transfer of funds to own account and third party account with the Bank. Cancel transfer/schedule transfer of funds from linked account.

### CORPORATE USER WISE LIMITS FOR FUNDS TRANSFER

Sr. No	Name of User	Individual login ID	Designation / Role	Initiating Limit (Rs.)	Approving Limit	In case of more than one Approval			Individual User ID by which approval required
						From Rs.	To Rs.	No of approval(s) required	

1. Initiator is the individual user initiating the Fund transfer request. 2. Approver is the person who authorizes the Fund Transfer request keyed in by the initiator. 3. Initiator and Approver cannot be the same individual. 4. Any Fund Transfer request necessarily will invite initiator and Approver.

Please attach separate sheet if more details to be furnished.

I/We hereby confirm that mandate from the competent authority has been obtained. Necessary Resolution/Authorization is enclosed on the letterhead.  
Signature:

1. \_\_\_\_\_ Name & Designation \_\_\_\_\_
2. \_\_\_\_\_ Name & Designation \_\_\_\_\_
3. \_\_\_\_\_ Name & Designation \_\_\_\_\_
4. \_\_\_\_\_ Name & Designation \_\_\_\_\_

Place: \_\_\_\_\_

Date: \_\_\_\_\_



कृपया ध्यान दें :- 1. यूजर आईडी का आवंटन, जैसे – खाते के संचालन करने वाले द्वारा ही विभिन्न उपयोगकर्ताओं/ डिजीजन और खातों के रख रखाव का मूल्यांकन किया जाएगा. वह कॉर्पोरेट प्रयोक्ताओं के लिए भी हमें समर्थ और असमर्थ बनाएगा और खातों को पूल और संशोधित करेगा. 2. सीमित मैपिंग में परिवर्तन, पदनाम मैपिंग और पदानुक्रम संरचना बैंक द्वारा अधिकृत हस्ताक्षरकर्ताओं के हस्ताक्षर के तहत खाता प्रबंधक से लिखित अनुरोध प्राप्त करने के लिए लिया जाएगा। 3. देखने का विकल्प आपके खाता प्रबंधक द्वारा किसी भी कॉर्पोरेट उपयोगकर्ता को प्रदान किया जा सकता है। हालांकि ट्रांजेक्टेड फ्रंक्शनलिटी के लिए उपयोगकर्ता के विवरण के साथ अनुबंध -1 प्रस्तुत करने की आवश्यकता होगी.

#### घोषणा पत्र : (कॉर्पोरेट के लिए)

मैंने/ हमने बैंक ऑफ बड़ौदा कॉर्पोरेट सुविधाओं पर लागू होने वाली सभी शर्तों एवं नियमों को पढ़ लिया है और हम इससे सहमत हैं। मैं / हम जानता/जानती हूँ कि बैंक ऑफ बड़ौदा ई-बैंकिंग कॉर्पोरेट का उपयोग विभिन्न शर्तों और नियमों के अनुसार लागू होगा जो कि बैंक ऑफ बड़ौदा की साइट <https://www.bankofbaroda.com> पर प्रदर्शित है और मैंने / हमने उसकी विषयवस्तु को समीक्षित भी किया है। इसलिए मैं / हम बैंक की वेबसाइट पर दिखाई देने वाले बैंक खातों के लिए लागू बैंक ऑफ बड़ौदा की इन्टरनेट बैंकिंग नियमों के लिए लागू नियमों / शर्तों को स्वीकार करता/करती हूँ। मैं / हम स्वीकृति और सहमति देते हैं कि मैं / हम शर्तों और नियमों की विषयवस्तु के बारे में जानता हूँ/जानते हैं और मेरे / हमारे अधिकारों और उत्तरदायित्वों को मेरे / हमारे द्वारा <http://www.bankofbaroda.com> का उपयोग शर्तों और नियमों द्वारा शासित होगा। मैं / हम इस बात से सहमत हैं कि उन नियमों और शर्तों के सभी प्रावधानों के अधीन रहना और उनका अनुपालन करना है, जो संदर्भ से सम्मिलित हैं और इस आवेदन फार्म का एक ही भाग में समझे जाने के लिए इस तरह के प्रावधानों को यहाँ पूरा किया गया है। पत्र शीर्षक पर आवश्यक संकल्प / प्राधिकरण संलग्न है।

#### एनआरआई ग्राहकों के लिए अतिरिक्त नियम एवं शर्तें :

मैं / हम सहमत हूँ/हैं कि बैंक ऑफ बड़ौदा की ई – बैंकिंग सुविधा केवल विशेष प्रकार के खातों या बैंक द्वारा निर्दिष्ट किए गए समय-समय पर पात्र खातों के लिए इन्टरनेट बैंकिंग सुविधा के लिए उपलब्ध है। मैं / हम एतद् द्वारा वचन देता हूँ/हैं कि भारत में किसी भी भारतीय निवासी व्यक्ति को रुपये में प्रतिपूर्ति के लिए या अन्य तरीके से विदेशी मुद्रा उपलब्ध नहीं कराउंगा/गी /कराएंगे। मैं आगे यह पुष्टि करता/करती हूँ कि भारत में निवेश के उद्देश्य के लिए मेरे / हमारे खाते से सभी डेबिट्स भारतीय रिज़र्व बैंक की सामान्य या विशेष अनुमति द्वारा कवर की जाती हैं। मैं सहमत हूँ कि इन्टरनेट बैंकिंग की सुविधा केवल इंटरबैंक के लिए उपलब्ध है और अन्य बैंकों से अन्य बैंकों के साथ कोई फंड ट्रांसफर नहीं किया जा सकता है। मैं / हम वचन देता /देती हूँ और घोषणा करता/ती हूँ/करते हैं कि मेरे / हमारे द्वारा बैंक ऑफ बड़ौदा की ई-बैंकिंग की सुविधा घरेलू प्रकृति के वास्तविक अनुमोदित लेन –देन व निधि के अंतरण के लिए मेरे अनुरोध पर की गयी है और किसी भी घटना में ऐसे अनुरोध, विदेशी मुद्रा प्रबंधन अधिनियम 1999 के तहत तैयार किए गए विभिन्न नियमों, विदेशी मुद्रा प्रबंधन (जमा) विनियम 2000 और भारतीय रिज़र्व बैंक द्वारा प्रस्तावित विदेशी मुद्रा विनियमन सहित अन्य नियम और विनियमों का उल्लंघन नहीं करेंगे

मैं / हम एतद्वारा बैंक के उल्लिखित किसी भी नियम और शर्तों के मेरे द्वारा अनुपालन न होने के कारण बैंक को हुई हानि, किए गए खर्चों, उसके किसी भी या सभी दावों, कार्यों, उसके द्वारा लगाए गए दंडों के लिए बैंक और उसके उत्तराधिकारियों को क्षतिपूर्ति करता/करती हूँ/करते हैं तथा आगे भी क्षतिपूर्ति करता रहूंगा/करती रहूंगी/ करते रहेंगे

हस्ताक्षर :

1. \_\_\_\_\_ नाम और पदनाम \_\_\_\_\_
2. \_\_\_\_\_ नाम और पदनाम \_\_\_\_\_
3. \_\_\_\_\_ नाम और पदनाम \_\_\_\_\_
4. \_\_\_\_\_ नाम और पदनाम \_\_\_\_\_

स्थान :

कार्यालय प्रयोग हेतु




1. निधि अंतरण अनुरोध की पहल करने वाला उपयोगकर्ता पहलकर्ता होगा।
2. अनुमोदन करने वाला व्यक्ति वह है जो पहलकर्ता के निधि अंतरण अनुरोध को अधिकृत करता है।
3. पहलकर्ता और अनुमोदन देनेवाला व्यक्ति एक ही नहीं हो सकता।
4. किसी भी निधि अंतरण अनुरोध में जरूरी है कि पहलकर्ता और अनुमोदक शामिल हों।

अतिरिक्त जानकारी के लिए कृपया अलग से शीट संलग्न करें .

मैं / हम एतद्वारा पुष्टि करता/करती हूँ/करते हैं कि सक्षम अधिकारी द्वारा अधिदेश प्राप्त किया गया है। आवश्यक संकल्प / प्राधिकार लेटरहेड पर संलग्न है।

हस्ताक्षर :

1. \_\_\_\_\_ नाम एवं पदनाम \_\_\_\_\_
2. \_\_\_\_\_ नाम एवं पदनाम \_\_\_\_\_
3. \_\_\_\_\_ नाम एवं पदनाम \_\_\_\_\_
4. \_\_\_\_\_ नाम एवं पदनाम \_\_\_\_\_

स्थान : \_\_\_\_\_ दिनांक \_\_\_\_\_